
 
STANDARTINĖ INFORMACIJA APIE VARTOJIMO PASKOLĄ

 

1. Vartojimo paskolos davėjo ir (ar) vartojimo paskolos tarpininko pavadinimas ir buveinės adresas

Vartojimo paskolos davėjas
Adresas
Telefono numeris
Elektroninio pašto adresas
Interneto svetainė

UAB "mogo LT"
Buveinės adresas: Laisvės pr. 10A, Vilnius, LT-04215
Telefono numeris: +37070080099
El. pašto adresas: info@mogo.lt
www.mogo.lt

Vartojimo paskolos
tarpininkai ir jų adresai

UAB "mogo LT" vardu veikiančių priklausomų tarpininkų sąrašas:
UAB Altero LT, juridinio asmens kodas 304896733, buveinės adresas A. Vienuolio g. 4, LT-01104 Vilnius;
UAB Lenders, juridinio asmens kodas 302996838, buveinės adresas J. Galvydžio g. 5, LT-08236 Vilnius;
Credit King, UAB Vertikalus dangus, judirinio asmens kodas 305088516, buveinės adresas Olimpiečių g. 5, Vilnius;
UAB TECHVEŽA, juridinio asmens kodas 301500805, buveinės adresas S.Dariaus ir S.Girėno 14-33, Šiauliai;
UAB AUTOBLIKAS, juridinio asmens kodas 141673147, buveinės adresas  Sukilėlių g. 2, Klaipėda;
IDV Aivaras Velaitis,individualios veiklos Nr. 974905, buveinės adresas Baltijos pr. 76-16, Kaunas;
UAB OPUS LT, juridinio asmens kodas 302883477, buveinės adresas Gebenių g. 3, Kaunas;
IDV Mindaugas Diržys, individualios veiklos Nr. 865805, buveinės adresas Varpų g. 27-72, Klaipėda;
UAB VAINITA, juridinio asmens kodas 304167067, buveinės adresas Fabijoniškių g. 91-56, Vilnius;
UAB AUTOBEKA, juridinio asmens kodas 305184938, buveinės adresas Kryžiokų Sodų 6-oji g. 100, Vilnius;
UAB ERKONTA, juridinio asmens kodas 304436553, buveinės adresas S.Stanevičiaus g. 102-7, Vilnius;
UAB AMISA, juridinio asmens kodas 304640876, buveinės adresas Veiverių g. 9B-41, Vilnius;
UAB AUTOVAINERA, juridinio asmens kodas 300086625, buveinės adresas Taikos pr. 20-44, Vilnius;
UAB MIKAUTA, juridinio asmens kodas 300610490 buveinės adresas, Respublikos g. 4-5, Kėdainiai;
UAB AUTOVEKSA, juridinio asmens kodas 305237508, buveinės adresas  Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius;
IDV Almantas Paliunas, individualios veiklos Nr. 781815, buveinės adresas Mokyklos g. 86-98, Vilnius;
UAB AUTOWOW, juridinio asmens kodas 305576992, buveinės adresas   Perkunkiemio g. 13-91, Vilnius;
UAB AUTARTA, juridinio asmens kodas 304759916, buveinės adresas Savanorių g. 47-3, Kretinga;
UAB AUTOMETRAS, juridinio asmens kodas 305012123, buveinės adresas Apkasų g. 12A-12, Vilnius;
UAB NEMANTRANS, juridinio asmens kodas 300723431 buveinės adresas, Naugarduko g. 91-307, Vilnius;
UAB AUTOTENA, juridinio asmens kodas 304368344, buveinės adresas Šeškinės g. 59-5, Vilnius;
UAB DINO KAVA, juridinio asmens kodas 304096346 buveinės adresas, Vilniaus g. 13A-116, Vilnius;
AUTOLARIS, R. LAŽINSKO FIRMA juridinio asmens kodas 123555859, buveinės adresas, Šeškinės g. 17-53, Vilnius;
UAB VANAUTO, juridinio asmens kodas 304851866, buveinės adresas Girulių g. 5, Vilnius;
UAB AUTOPARK, juridinio asmens kodas 125691822, buveinės adresas Kareivių g. 27, Vilnius;
UAB MOPUS, juridinio asmens kodas 304411272, buveinės adresas Saltoniškių g. 12-2, Vilnius;
UAB VIRAISTA, juridinio asmens kodas 300858009, buveinės adresas Gvazdikų g. 5, Ukmergė;
UAB RASVYTAS, juridinio asmens kodas 303580853, buveinės adresas Stumbrų g. 23-7, Vilnius;
UAB RIČYTA, juridinio asmens kodas 121671911, buveinės adresas Medeinos g. 29-45, Vilnius;
UAB MOBILETRADE, juridinio asmens kodas 300709677, buveinės adresas Naugarduko g. 3, Vilnius;
UAB TRANSGREITIS, juridinio asmens kodas 303248395,  buveinės adresas Perkūnkiemio g. 19A-87, Vilnius;
UAB DEKO GROUP, juridinio asmens kodas 302251716, buveinės adresas Gelvonų g. 2-105, Vilnius;
UAB EGIVALDAS, juridinio asmens kodas 125602040, buveinės adresas Liepyno g. 10-3, Vilnius;
MB MAUTOJUS, juridinio asmens kodas 305160481, buveinės adresas Šumsko g. 286-2, Vilnius;
UAB AUTLOTA, juridinio asmens kodas 305378448, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 19, Vilnius;
UAB LEDGA, juridinio asmens kodas 305179026, buveinės adresas Draugystės g. 17-1, Kaunas;
UAB DEIDVINA, juridinio asmens kodas 303266404, buveinės adresas Santaikos g. 30D-34, Alytus;
UAB GELGOTOS TRANSPORTAS, juridinio asmens kodas 300016057, buveinės adresas Parodų g. 2, Vilnius;
UAB KUNIKOV, juridinio asmens kodas 302745202, buveinės adresas Vilnius, Gariūnai;
UAB LONGO, juridinio asmens kodas 304837699, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius;
UAB MAGAVIERA, juridinio asmens kodas 303376466, buveinės adresas Vilnius, Gariūnai;
UAB RAMUDA, juridinio asmens kodas 300597922, buveinės adresas Respublikos g. 3, Kėdainiai;
UAB DEULITA, juridinio asmens kodas 110487461, buveinės adresas J. Basanavičiaus g. 95A Kėdainiai;
UAB IMPERAUTO, juridinio asmens kodas 301075674, buveinės adresas Medelyno g 6, Vaišvydava;
UAB Kubiliaus transportas, juridinio asmens kodas 151290599, buveinės adresas Sporto g. 48, Marijampolė;
R. Kuklio įmonė, juridinio asmens kodas 151255840, buveinės adresas R. Juknevičiaus g. 94-37, Marijampolė;
UAB TS MOBILE, juridinio asmens kodas 165834395, buveinės adresas Kauno g. 151, Marijampolė;
UAB TD TRANSPORT, juridinio asmens kodas 151170443, buveinės adresas V. Borisevičiaus g. 4, Marijampolė;
UAB Arvydo Miliausko transportas, juridinio asmens kodas 151443625, buveinės adresas Vingio g. 2G, Marijampolė;
UAB Gintaras, juridinio asmens kodas 151130687, buveinės adresas Kauno g. 47, Marijampolė;
UAB RALASA, juridinio asmens kodas 301085540, buveinės adresas Taikos g. 92, Kaunas;
UAB LUKAJA, juridinio asmens kodas 301123585, buveinės adresas Pulko g. 31B, Alytus;
UAB Arkamis, juridinio asmens kodas 305196075, buveinės adresas Maironio g. 6-1, Kaunas;
UAB Motorsa, juridinio asmens kodas 300155295, buveinės adresas J. Grušo g. 21-43, Kaunas;
UAB BONAUTA, juridinio asmens kodas 304601955, buveinės adresas Maironio g. 6-1, Kaunas;
UAB CASA DI MODA, juridinio asmens kodas 302668503, buveinės adresas V. Krėvės pr. 5-51, Kaunas;
MB ORO FORMA, juridinio asmens kodas 305136975, buveinės adresas Taikos pr. 145, Kaunas;
MB AUDRANA, juridinio asmens kodas 300094419, buveinės adresas Taikos pr. 135B, Kaunas;
UAB AURIDAS, juridinio asmens kodas 304427084, buveinės adresas Taikos pr. 145, Kaunas;
T. Voronenko, individualios veiklos Nr. 727484, buveinės adresas Panerių g. 133, Kaunas;
UAB Transadria, juridinio asmens kodas 302430174, buveinės adresas Vytauto skg. 4, Gargždai;
UAB Autginta, juridinio asmens kodas 302534625, buveinės adresas Gedimino skg. 28, Gargždai;
UAB Mikrobusas, juridinio asmens kodas 303318388, buveinės adresas Šiaulių g. 8-15, Klaipėda;
UAB Irbra, juridinio asmens kodas 303347450, buveinės adresas Klaipėdos g. 4, Kretinga;
UAB Valiulio prekybos įmonė, juridinio asmens kodas 140514925, buveinės adresas Kretingos g. 58-8 Klaipėda;
UAB Autolygis, juridinio asmens kodas 302249081, buveinės adresas Šilutės pl. 55A, Klaipėda;
UAB Slavtrade, juridinio asmens kodas 302673938, buveinės adresas Taikos pr. 133-64, Klaipėda;
UAB Autoriksas, juridinio asmens kodas 304139573, buveinės adresas Galinės g. 1, Galinė Vilniaus r.;
Automeksas Ž. Sorakos firma, juridinio asmens kodas 141401147, buveinės adresas Svajonės g. 4a, Klaipėda;
UAB Ganesa, juridinio asmens kodas 304153181, buveinės adresas Rainių g. 8, Judrėnai;
UAB Rendita, juridinio asmens kodas 304229241, buveinės adresas Laisvės g. 3-22, Kretinga;
UAB Westauto, juridinio asmens kodas 152497647, buveinės adresas Baltijos pr. 8C, Klaipėda;
UAB Lemasa, juridinio asmens kodas 303310320, buveinės adresas Tilžės g. 49, Klaipėda;
UAB Irminas, juridinio asmens kodas 303550461, buveinės adresas Čiurlionio g. 6, Plungė;                            
IDV Saulius Kulvelis, individualios veiklos Nr.  279430, buveinės adresas Dainų g. 46A-106, Šiauliai;
UAB Milra, juridinio asmens kodas 302303102, buveinės adresas Aitvarų g. 9, Šiauliai;
IDV Marius Puščius, individualios veiklos Nr. 771454, buveinės adresas Statybininkų g. 11-45, Šiauliai;
Jolitos Butkienės IĮ, juridinio asmens kodas 145576699, buveinės adresas Eglyno g. 30, Šiauliai;
UAB EDARVA, juridinio asmens kodas 300519507, buveinės adresas Bielskio g. 12, Šiauliai;



IDV Arvydas Mikulskis, individualios veiklos Nr. 672690, buveinės adresas Gegužių g. 54-69, Šiauliai;
UAB Ertona ir ko, juridinio asmens kodas 145759145, buveinės adresas Serbentų g. 100, Šiauliai;
IDV Mantas Jukna, individualios veiklos Nr. 116953, buveinės adresas Vilkaviškio g. 32 a, Šiauliai;
IDV Dainius Grigaliūnas, individualios veiklos Nr. 614654, buveinės adresas Birutės g. 41A-3, Šiauliai;
UAB Arjuda, juridinio asmens kodas 301961535, buveinės adresas Dainų g. 24-24, Šiauliai;
UAB RM auto, juridinio asmens kodas 302547754, buveinės adresas J.Elisono g. 16, Panėvežys;
UAB Radviliškio autoverslas, juridinio asmens kodas 171655621, buveinės adresas Maironio g. 165, Radviliškis;
UAB MK Company , juridinio asmens kodas 302694341, buveinės adresas A.Gustaičio g. 23-255A, Vilnius;
UAB WAPSA, juridinio asmens kodas 300650428, buveinės adresas Aukštakalnio g. 72-26, Utena;
UAB Autolike, juridinio asmens kodas 304175434, buveinės adresas Durbino g. 20B, Telšiai;
UAB Klaipėdos realizacijos centras, juridinio asmens kodas 304954599, buveinės adresas Dubysos g. 60A, Klaipėda;
UAB Westauto, juridinio asmens kodas 152497647, buveinės adresas Baltijos pr. 8C, Klaipėda;
Artūro Sudeikio Ind.Imonė, juridinio asmens kodas 650728, buveinės adresas Rumpiškės g.25-2 Klaipėda;
S.Pareigio komercinė įmonė, juridinio asmens kodas 164248162, buveinės adresas Tiekėjų g.25B, Kretinga;
IND Vladas Ačas, juridinio asmens kodas 602218, buveinės adresas Tilžės 51, Klaipėda;
UAB Reiva, juridinio asmens kodas 300551565, buveinės adresas Akacijų g. 1A, Tauragė;
UAB Girslas, juridinio asmens kodas  122610587,  buveinės adresas Gariūnų 49 g., Vilnius;
UAB Alpena, juridinio asmens kodas 305547122, buveinės adresas Gariūnų g.49, Vilnius;
UAB Ekosela, juridinio asmens kodas 302718251, buveinės adresas Gariūnų 49, 307A, Vilnius;
MB Matomi, juridinio asmens kodas  304759250, buveinės adresas Gariūnų 316B, Vilnius;
MB Radom LT, juridinio asmens kodas 305571707, buveinės adresas Gariūnų g. 49 Vilnius;
IDV Karolis Makauskas, individualios veiklos Nr. 952265, buveinės adresas Gariūnų g. 49, 245 aikštelė Vilnius;
MB SJ auto, juridinio asmens kodas 305742791, buveinės adresas Tilžės g. Klaipėda;
UAB Transvista, juridinio asmens kodas 303389887, buveinės adresas Pramonės g. 9 Telšiai;
MB MC cars, juridinio asmens kodas 305632868, buveinės adresas Tilžės g. Klaipėda;
MB Automobilių pardavimas, juridinio asmens kodas 305229988 buveinės adresas Ramunių g. 12,Lentvaris,  Trakų r.;
IDV Gintaras Pumputis, individualios veiklos Nr. 767081, buveinės adresas Širvintos, Kalnalaugio g.15;
UAB Arasela, juridinio asmens kodas 304696921, buveinės adresas Gariūnų g. 49, 147, Vilnius;
UAB Kietaviškių autocentras, juridinio asmens kodas 302586134,  buveinės adresas Gariūnų g. 49, Vilnius;
UAB Helburana, juridinio asmens kodas 305597221, buveinės adresas Gariūnų g. 49, Vilnius;
MB Autopolė, juridinio asmens kodas 305693853, buveinės adresas J. Pabrėžos g. 85H-19, Kretinga;
UAB Autorodis, juridinio asmens kodas 305601926, buveinės adresas Gariūnų 49, Vilnius;
UAB Autosaga, juridinio asmens kodas 304232928, buveinės adresas Juozo Balčikonio g. 7-211, Vilnius;
UAB Autorevyta, juridinio asmens kodas 304689019, buveinės adresas Technikos g. 10, Kupiškis;
UAB Lasma motors, juridinio asmens kodas 305694859, buveinės adresas Gulbinėlių g. 7, Lentvario g. 14B, Vilnius;
IDV Mantas Vozbinas, individualios veiklos Nr. 1025470, buveinės adresas Architektu g. 52, Šiauliai;
UAB Autotaja, juridinio asmens kodas 301676632, buveinės adresas Gytarių g. 31, Šiauliai;
IDV Dovydas Skučas, juridinio asmens kodas 865897, buveinės adresas Vokiečių g. 5-15 Marijampolė;
IDV Lukas Dikevičius, juridinio asmens kodas , buveinės adresas Savanorių pr. 6A-47 Vilnius;
UAB Samstega, juridinio asmens kodas 305572307, buveinės adresas Vasario 16-osios g. 33, Šiauliai;
UAB Ainetra, juridinio asmens 300569684, buveinės adresas 22 aikštelė, Gamyklų g.9, LT-68108 Marijampolė;
UAB T&S mobile, juridinio asmens kodas 165834395, buveinės adresas Kauno g. 151, LT-68228 Marijampolė;
UAB Autolygis, juridinio asmens kodas 302249081, buveinės adresas Svajonės g. 4A, Klaipėda;
IDV Virginijus Bružas, individualios veiklos Nr. 000024, buveinės adresas Tiekėjų g. 32, Kretinga;
UAB Visoda Auto, juridinio asmens kodas 302970462, buveinės adresas Šilutės pl. 79, Klaipėda;
UAB Autoaikštelė, juridinio asmens kodas 38504131372, buveinės adresas Ežero 2-15, Šiauliai;
UAB Lutora, juridinio asmens kodas 145258650, buveinės adresas Serbentų g. 220, Šiauliai;
UAB Laratas, juridinio asmens kodas 123271990, buveinės adresas Gariunai 147 A, Vilnius;
MB Autoregis, juridinio asmens kodas 303247343, buveinės adresas Topolių aklg. 5-30, LT-97115 Kretinga;
UAB Autoimpeksa, juridinio asmens kodas 300081069, buveinės adresas Kviečių g. 56-20, LT-78388 Šiauliai;
MB Kevita, juridinio asmens kodas 300510561, buveinės adresas Melioratorių g. 4-27, Dembavos k., Panevėžio r.;
UAB Irmusta, juridinio asmens kodas 183807617, buveinės adresas Pramonės g. 7, LT-28216, Utena;
UAB NeroAuto, juridinio asmens kodas 302770675, buveinės adresas Statybininkų g. 1b, Telšiai;
UAB Advaima, juridinio asmens kodas 304271984, Gamyklos 13, Vidukle, Raseiniu raj.;
IDV Bronius Kirkilas, individualios veiklos Nr. 754026, buveinės adresas Žemaitės g. 7, Plungė;
UAB Autopažanga, juridinio asmens kodas 304229191, buveinės adresas Mogiliovo g. 4-11, Klaipėda;
UAB Autopija, juridinio asmens kodas 304992653, buveinės adresas Ramybės g. 4-70, Vilnius;
UAB AutoPijus, juridinio asmens kodas 303081302, buveinės adresas Dariaus ir Girėno 63a, Tauragė;
IDV Tomas Perminas, individualios veiklos Nr. 863501, buveinės adresas Liepų g. 64 E, Klaipėda;
UAB Prekybos laivytė, juridinio asmens kodas 304775870, buveinės adresas Pramonės g. 36A-47, LT-89214 Mažeikiai;
UAB LD Motors, juridinio asmens kodas 305679558, buveinės adresas Gariūnų 49,  237 A, Vilnius;
MB Aut Ozona LT, juridinio asmens kodas 305766956 , buveinės adresas Pušų g 1 Kumpiku k. Kretingos raj.;
UAB Madeco, juridinio asmens kodas 305680471 , buveinės adresas Gariūnų g. 49, 303 B Vilnius;
UAB Madmeksa, juridinio asmens kodas 305753784, buveinės adresas Veiverių 9B-62 Vilnius;
MB Keisk auto, juridinio asmens kodas 305822636, buveinės adresas Gariūnų 49, 150 aikštelė, Vilnius;
MB Tylgreita, juridinio asmens kodas 305784096, buveinės adresas Ozo g. 30B-1, LT-07171, Vilnius;
UAB Kado auto, juridinio asmens kodas 305812097, buveinės adresas Sporto g. 50, LT-68110, Marijampolė;
UAB Autopynė, juridinio asmens kodas 305555539, buveinės adresas Salotės g. 59, LT-06228 Vilnius;
MB Autoturtai, juridinio asmens kodas 305926115, buveinės adresas Seinų g. 26, LT-62163 Alytus
MB Venkada, juridinio asmens kodas 306007613, buveinės adresas Klaipėdos g. 125B-65, LT-97156 Kretinga
MB Jūsų automobilis, juridinio asmens kodas 305974149, buveinės adresas Vasaros g. 24, Baukštininkai, Klaipėdos r;
IDV Evaldas Andriuškevičius, individualios veiklos Nr. 771141, buveinės adresas Architektų g.66-50, Vilnius;
UAB Dagilė, juridinio asmens kodas 305236057, buveinės adresas P. Lukšio g. 10-13, LT-49355 Kaunas;
MB Statbera, juridinio asmens kodas 304495320, buveinės adresas Partizanų g. 61-806, Kaunas;
MB Vievio, juridinio asmens kodas 305857498, buveinės adresas Semeiškių g. 7-3, Vievis LT-21377, Elektrėnai;
MB AUTOKAV, juridinio asmens kodas 305842382, buveinės adresas Gėlių g. 36, Ramučiai, LT-54464 Kauno r.;
UAB Hautus, juridinio asmens kodas 305552468, buveinės adresas Gedimino g. 4, LT-21110 Trakai;
UAB Barauta, juridinio asmens kodas 304742938, buveinės adresas Ateities tak. 22-12, LT-72292 Tauragė;
MB Autoskala, juridinio asmens kodas 305558656, buveinės adresas Malunininkų g. 13 Klaipėda;
UAB Autmotas, juridinio asmens kodas 305636628, buveinės adresas Marijonų g. 36-91, LT-35138 Panevėžys;
MB Sakesta, juridinio asmens kodas 305769112, buveinės adresas Tiekėjų g. 32, LT-97123 Kretinga;
UAB Logistika, transportas, pervežimai, juridinio asmens kodas 305618014, buveinės adresas Gariūnų g. 49, Vilnius;
IDV Artūras Banėnas, individualios veiklos Nr. 1102573 buveinės adresas Kulvos g. 28-4, Kaunas;
MB Rkauto, juridinio asmens kodas 304724833, buveinės adresas Žemaičių g. 16, LT20132, Ukmergė;
MB NEXT CAR LT, juridinio asmens kodas 305544980, buveinės adresas Užliedžių g.14, LT-47262 Kaunas;
MB AUTODEN, juridinio asmens kodas 306149096 buveinės adresas Svyrių g. 4c, LT-11236 Vilnius;
UAB Saulės energetikas, juridinio asmens kodas 302941197 buveinės adresas Kauno turgus, Kaunas;
MB Ajuda, juridinio asmens kodas 306168488 buveinės adresas Radviliškio g. 66-34 Šiauliai;
MB Laisvas lizingas, juridinio asmens kodas 304398647 buveinės adresas J. Jasinskio g. 12, LT-01112 Vilnius;
MB Autospotus, juridinio asmens kodas 306073570 buveinės adresas Ventos g. 69, LT-89170 Mažeikiai;
IDV Vitalij Šip, individualios veiklos Nr. 790156 buveinės adresas Vilniaus  raj.Galgiai, Vakario g.21;
MB AVT AUTO, juridinio asmens kodas 305696251 buveinės adresas Gedimino g. 25, Kybartai, LT-70421 Vilkaviškio r.;
MB Karseilas MB, juridinio asmens kodas 305950162 buveinės adresas Studentų g. 53-17, LT-51365 Kaunas;
UAB GRIFRĖJA, juridinio asmens kodas 306320017 buveinės adresas Partizanų g. 14, R7, LT-50211 Kaunas;



MB Autsela, juridinio asmens kodas 305824441 buveinės adresas Pavasario g. 14, Slabada, LT-60109 Raseinių r;
IDV Ingrida Rutkauskaitė, individualios veiklos Nr. 758567, buveinės adresas Mokolų 39-29 Marijampolė;

2. Vartojimo paskolos pagrindinių ypatybių apibūdinimas:

Kredito rūšis: Vartojimo kreditas (toliau ― vartojimo paskola, Paskola)

Vartojimo paskolos
paskirtis:

Vartojimo paskola gali būti panaudota tik Paskolos gavėjo pasirinktos transporto priemonės įsigijimui (tikslinė paskola).

Bendra vartojimo
paskolos suma
 
Limitas arba suma, kurią
galima naudoti pagal vartojimo
paskolos sutartį

8000,00 EUR
 
15000 EUR
Pastaba: Paskolos davėjas nustato Paskolos sumos ir termino limitą kiekvienam Paskolos gavėjui individualiai, atsižvelgiant į
Paskolos gavėjo kreditingumo vertinimo rezultatus, prievolių pagal šią ir kitas sutartis vykdymo duomenis ir kitas aplinkybes.
Pasirinkus kitokį sutarties terminą ar Paskolos sumą arba atsižvelgiant į Paskolos gavėjo kreditingumo vertinimo rezultatus,
vartojimo paskolos sąlygos gali skirtis.

Lėšų išmokėjimo sąlygos
 
 
 
 
 
 
 
 
Kokiu būdu ir kada Jums
išmokės vartojimo paskolą

Teisę prašyti Paskolos turi bet kuris Lietuvos Respublikoje nuolatos gyvenantis veiksnus ir teisnus fizinis asmuo, kuris nėra
apsvaigęs nuo alkoholio, narkotinių ar psichotropinių medžiagų.
Paskolą gali gauti tik tie Paskolos gavėjai, kurie internetinėje svetainėje www.mogo.lt arba skyriuose, arba per tarpininkus tinkamai
pateikė paraišką (prašymą) Paskolai gauti.
Paskolos gavėjas gali gauti Paskolą tik tuo atveju, jeigu sudarant Paskolos sutartį Paskolos gavėjo (jo šeimos) vidutinės įmokos,
apskaičiuojamos padalijus visų Paskolos grąžinimo ir palūkanų sumą iš Paskolos trukmės, pagal visus Paskolos gavėjo (jo šeimos)
įsipareigojimus finansų įstaigoms, dydis sudaro ne daugiau kaip 40 proc. Paskolos gavėjo (jo šeimos) tvarių pajamų, išskyrus
išimtis pagal atsakingojo skolinimosi nuostatas
Paskolos gavėjui vienu metu gali būti suteikiamas tik vienas kreditas.
Paskolos davėjas turi teisę atsisakyti svarstyti Paskolos gavėjo pateiktą paraišką, prašymą dėl papildomos Paskolos sumos ir/ar
termino pratęsimo (sutrumpinimo), jeigu Paskolos gavėjas yra pažeidęs bet kurią Paskolos sutarties ar anksčiau su Paskolos
davėju sudarytų sandorių sąlygą. Nusprendus suteikti Paskolą, vartojimo kredito sutartis (toliau - Paskolos sutartis, Sutartis)
sudaroma pasirašant ją fiziškai arba kvalifikuotu elektroniniu parašu, arba patvirtinant kitu būdu, kuris Paskolos davėjo ir Paskolos
gavėjo susitarimu prilyginamas sutarties pasirašymui, kaip nurodyta Bendrųjų sąlygų 11.5 punkte. Paskolos davėjas išmoka
Paskolos lėšas į Paskolos gavėjo banko sąskaitą, kuri yra nurodyta Paskolos paraiškos formoje.
Paskolos gavėjui pateikus prašymą ir / arba bet kokio transporto priemonės pardavėjo išankstinio apmokėjimo už įsigyjamą
transporto priemonę sąskaitą, Paskolos davėjas turi teisę išmokėti Paskolos lėšas į Paskolos gavėjo nurodyto transporto priemonės
pardavėjo banko sąskaitą. Paskolos davėjas išmoka Paskolos lėšas į Paskolos gavėjo arba Paskolos gavėjo nurodyto transporto
priemonės pardavėjo banko sąskaitą tą pačią dieną, kai Paskolos gavėjas pasirašo Vartojimo paskolos sutartį.

Vartojimo paskolos sutarties
trukmė

60 mėnesinių įmokų.
Paskolos grąžinimo termino limitas yra nustatomas Paskolos davėjo kiekvienam Paskolos gavėjui individualiai, atsižvelgiant į
Paskolos gavėjo kreditingumo vertinimo rezultatus, paimtų ir tinkamai grąžintų Paskolų skaičius, prievolių pagal šią ir kitas sutartis
vykdymo duomenis ir kitas aplinkybes.
Sutartis galioja iki pilno Paskolos gavėjo įsipareigojimų pagal Paskolos sutartį įvykdymo.

Dalinių įmokų mokėjimas ir
(tam tikrais atvejais)
paskirstymo tvarka

Paskolos gavėjas grąžina Paskolos sumą bei sumoka palūkanas griežtai laikydamasis Sutarties Specialiosiose sąlygose nustatyto
Paskolos grąžinimo grafiko ar Paskolos davėjo išrašytame mokėjimo pranešime pateiktų nurodymų. Paskolos gavėjas turi teisę bet
kada šios Sutarties galiojimo laikotarpiu nemokamai gauti įmokų mokėjimo grafiką.
Įmokos paskirstomos tokia tvarka:
1. Pradelstų mokėjimų išieškojimo išlaidos;
2. Paskolos gavėjui priskaičiuotos įsipareigojimų nevykdymo palūkanos;
3. Palūkanos ir Sutarties sudarymo mokestis;
4. Paskolos suma.
 
Priverstinio skolos išieškojimo atveju pradelstų mokėjimų išieškojimo išlaidos yra užskaitomos po to, kai yra pilnai grąžintos
palūkanos ir Paskolos suma.

Bendra vartojimo paskolos
suma, kurią Jūs turėsite
sumokėti
Suteikta vartojimo paskola ir
taikomos palūkanos, taip pat
kitos su vartojimo paskola
susijusios Jūsų išlaidos.

Suteiktos Paskolos suma: 8000,00 EUR*, pasirinktas terminas 60 mėn.
*800,00 EUR  - Sutarties sudarymo mokestis, pridedamas prie norimos gauti Paskolos sumos.
 
Bendra vartojimo Paskolos gavėjo mokama suma: 13304,60 EUR

3. Bendra vartojimo paskolos kaina:

Vartojimo paskolos palūkanų
norma arba, jei taikoma,
skirtingos vartojimo paskolos
palūkanų normos

Paskolos metinė palūkanų norma: 19,20 %

Bendros vartojimo kredito
kainos metinė norma
(BVKKMN)
Bendra vartojimo kredito kaina,
išreikšta metiniu procentų
dydžiu.
BVKKMN nurodoma siekiant
padėti Jums palyginti skirtingus
pasiūlymus.

Bendra vartojimo Paskolos kainos metinė norma: 24,57 %
Bendra kredito kainos metinė norma yra apskaičiuojama ir nurodoma vadovaujantis Lietuvos banko 2012 m. lapkričio 29 d.
nutarime № 03-245 „Dėl Bendros vartojimo kredito kainos metinės normos skaičiavimo taisyklių patvirtinimo“ // Valstybės Žinios,
2012, № 140-7230 nustatyta tvarka ir sąlygomis, vadovaujantis tik privalomomis prielaidomis, , įskaitant, bet neapsiribojant, darant
prielaidas, kad vartojimo kredito sutartis galios iki vartojimo kredito sutarties termino pabaigos, iš vartojimo kredito sutarties
kylančius įsipareigojimus šalys vykdys pagal vartojimo kredito sutartyje nustatytas sąlygas ir terminus, Paskolos davėjas bendrą
Paskolos sumą išmokės vartojimo kredito sutarties pasirašymo dieną, palūkanų norma, Paskolos gavėjo mokėtinų mokesčių suma
ir kitos išlaidos išliks tokios pat kaip ir vartojimo kredito sutarties sudarymo metu ir bus taikomos visą vartojimo kredito sutarties
galiojimo laikotarpį.
 
Pavyzdys: skolinantis 8000,00 EUR Eur ir sutartj sudarant 60 mėnesiams, kas mėnesį mokama 221,74 Eur, sutarties mokestis –
800,00 EUR Eur, kuris bus paskirstytas įmokose vienodomis dalimis, metinė palūkanų norma – 19,20 %, BVKKMN – 24,57 %,
bendra sumokama suma – 13304,60 EUR Eur.

Ar tam, kad būtų
suteikta vartojimo paskola ar
vartojimo paskolai būtų
taikomos skelbiamos sąlygos,
būtina:
-apdrausti vartojimo paskolą ar
-sudaryti kitą papildomų
paslaugų teikimo sutartį.
Jeigu vartojimo paskolos
davėjas nežino šių paslaugų
kainos, ji neįtraukiama į MN.

Paskolos apdrausti nebūtina.
Sudaryti kitą papildomų paslaugų teikimo sutartį nebūtina.



Su vartojimo paskolos sutartimi
susijusios išlaidos

Už Paskolos administravimą ir / arba Sutarties pasirašymą yra mokamas Sutarties sudarymo mokestis, kurio mokėjimas išdėstomas
visam Sutarties galiojimo laikotarpiui, mokant kas mėnesį. Šis mokestis yra ne didesnis negu 0,03% per dieną dydžio mokestis,
skaičiuojamas nuo bendros vartojimo paskolos sumos.

Ar tam, kad būtų
suteikta vartojimo paskola
būtina turėti banko sąskaitą?

Paskolos gavėjui būtina turėti vieną banko sąskaitą viename iš Lietuvoje registruotų komercinių bankų ar veikiančių kredito unijų
tam, kad būtų registruojamos mokėjimo operacijos ir išmokamos lėšos, jei jos išmokamos tiesiai Paskolos gavėjui, o ne transporto
priemonės pardavėjui.
Paskolos davėjas išmoka Paskolos lėšas j banko sąskaitą, kuri yra nurodyta Paskolos paraiškos formoje, išskyrus atvejus kai
Paskolos lėšos išmokamos tiesiai transporto priemonės pardavėjui.

Išlaidos pavėluoto įmokų
mokėjimo atvejais
Įmokų nemokėjimas Jums gali
turėti rimtų pasekmių (pvz.,
priverstinis pardavimas) ir gali
pasunkinti vartojimo paskolos
gavimą.

Paskolos gavėjui praleidus Paskolos, Sutarties sudarymo mokesčio ir/ar palūkanų mokėjimo terminą, Paskolai taikomos palūkanos
yra skaičiuojamos toliau nuo pradelstos Paskolos dalies iki Paskolos dalies padengimo, bet ne ilgiau nei iki Sutarties pasibaigimo.
Paskolos gavėjas taip pat privalo mokėti 0,05% įsipareigojimų nevykdymo palūkanas nuo visos pradelstos sumokėti sumos už
kiekvieną pradelstą dieną.
Įsipareigojimų nevykdymo palūkanos nuo visos pradelstos sumokėti sumos yra skaičiuojamos ne ilgiau kaip už bendrą 180
dienų laikotarpį. Jokios kitos netesybos ir mokesčiai už Paskolos sutartyje numatytų finansinių įsipareigojimų nevykdymą
Paskolos gavėjui nėra taikomi.

4. Kiti svarbūs aspektai:

Teisė atsisakyti sutarties
Jūs turite teisę per 2 (dvi)
kalendorines dienas atsisakyti
vartojimo paskolos sutarties.
 
 
 
 
 
Jūs turite teisę per 14
(keturiolika) kalendorinių dienų
atsisakyti vartojimo paskolos
sutarties

Paskolos gavėjas turi teisę atsisakyti Paskolos sutarties per apsisprendimo laikotarpį, kuris prasideda, atitinkamai nuo aplinkybių,
Sutarties sudarymo arba lėšų pagal sudarytą Paskolos sutartį Paskolos gavėjui išmokėjimo dienos ir baigiasi po 2 (dviejų)
kalendorinių dienų.
Naudodamasis šia teise, Paskolos gavėjas ne vėliau kaip iki apsisprendimo laikotarpio pabaigos privalo pranešti apie tai Paskolos
davėjui ir grąžinti Paskolos davėjui visą jam išmokėtą Paskolos sumą, nemokėdamas palūkanų ir jokių kitų mokesčių, išlaidų ar
kompensacijų. Pranešime paskolos gavėjas neprivalo nurodyti Sutarties atsisakymo priežasčių.
Paskolos gavėjas turi teisę atsisakyti Paskolos Sutarties per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo sutarties sudarymo dienos arba
nuo LR Vartojimo kredito įstatymo 15 straipsnio 1 d. 2 p. nurodytos dienos (jei ji yra vėlesnė už Sutarties sudarymo dieną).
Naudodamasis šia teise, Paskolos gavėjas ne vėliau kaip iki šiame punkte nustatyto termino pabaigos privalo pranešti apie tai
Paskolos davėjui ir ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo pranešimo apie Sutarties atsisakymą išsiuntimo
Paskolos davėjui dienos grąžinti Paskolos davėjui visą jam išmokėtą Paskolos sumą bei sumokėti palūkanas, susikaupusias nuo
dienos, kurią buvo išmokėta Paskola, iki faktinės visos Paskolos grąžinimo dienos. Palūkanos apskaičiuojamos pagal Sutarties
Specialiosiose sąlygose nurodytas normas. . Paskolos davėjas turi teisę reikalauti, kad Paskolos gavėjas papildomai sumokėtų
kompensaciją už viešojo administravimo įstaigoms sumokėtus negrąžinamus mokesčius (jei tokių būtų), kurie susiję su Paskolos
gavėjo kreditingumo tikrinimu prieš išduodant Paskolą pagal šią Sutartį.
Jeigu Sutartyje pateikta ne visa LR Vartojimo kredito įstatymo 11 str. privaloma pateikti informacija arba jeigu Sutartyje nurodyta
informacija yra klaidinanti ir tai turėjo esminės įtakos Paskolos gavėjo sprendimui sudaryti Paskolos sutartį, kurios jis kitomis
aplinkybėmis nebūtų sudaręs, Paskolos gavėjas turi teisę atsisakyti Paskolos sutarties, prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų raštu
patvarioje laikmenoje, Bendrųjų sąlygų 11.7 punkte nustatytais būdais, pateikdamas motyvuotą pranešimą Paskolos davėjui apie
Sutarties atsisakymą. Šiuo atveju Paskolos gavėjas turi vartojimo paskolą grąžinti mokėdamas Paskolos sutartyje nustatyto dydžio
įmokas, tačiau jis neprivalo mokėti Paskolos sutartyje nustatytų palūkanų ir kitų išlaidų.

Išankstinis grąžinimas
Jūs turite teisę bet kuriuo metu
anksčiau nustatyto termino
grąžinti visą vartojimo paskolą
arba jos dalį.
 
 
 
 
 
Vartojimo Paskolos davėjas
išankstinio vartojimo paskolos
grąžinimo atveju turi teisę gauti
kompensaciją.

Paskolos gavėjas turi teisę bet kuriuo metu grąžinti visą jam suteiktą Paskolą ar jos dalį anksčiau nustatyto termino. Pasinaudojus
šiame Paskolos sutarties punkte nurodyta teise grąžinti Paskolą ar jos dalį anksčiau nustatyto termino, atitinkama Paskolos gavėjo
prievolė yra įvykdoma Paskolos sutarties Bendrųjų sąlygų 4.6 punkte nustatyta tvarka, grąžinant gautą ir anksčiau laiko grąžinamą
visą Paskolos sumą ar jos dalį, sumokant Sutarties sudarymo mokestį ir susikaupusias palūkanas. Paskolos gavėjas, ne vėliau kaip
10 (dešimt) darbo dienų iki Paskolos ar jos dalies grąžinimo anksčiau laiko, Sutarties Bendrųjų sąlygų 11.7  punkte nustatyta tvarka
raštu informavęs Paskolos davėją apie ketinimą pasinaudoti šiame punkte nurodyta teise, turi teisę į bendros vartojimo paskolos
kainos sumažinimą, kurį sudaro likusio Sutarties trukmės laikotarpio, skaičiuojamo nuo Paskolos ar jos dalies grąžinimo dienos,
palūkanos bei išlaidos, įskaitant Sutarties sudarymo mokestį tiek, kad visų kitų išlaidų suma, apskaičiuota vienai naudojimosi
suteiktu finansavimu dienai, neviršytų 0,04 proc. Bendros Paskolos sumos.
Paskolos sutarties Bendrųjų sąlygų 4.3 punkte numatyta Paskolos gavėjo teisė yra įgyvendinama Paskolos sutarties Bendrųjų
sąlygų 11.7 punkte nustatytais būdais pateikiant Paskolos davėjui pareiškimą, kuriame, be kita ko, privalo būti nurodytas Paskolos
sutarties numeris, Specialiosiose sąlygose numatytos Paskolos grąžinimo data. Paskolos davėjas pareiškia, kad už išankstinį
grąžinimą kompensacijos iš Paskolos gavėjo nereikalaus, nebent grąžinama Paskola ar jos dalis viršija 2 320 EUR per bet kurį 12
(dvylikos) mėnesių laikotarpį. Jei anksčiau nustatyto termino grąžinama Paskola ar jo dalis viršija 2 320 EUR per bet kurį 12
(dvylikos) mėnesių laikotarpį, Paskolos davėjas turi teisę reikalauti Specialiosiose sąlygose nustatytos  kompensacijos.

Kreditingumo tikrinimas
registruose ir informacinėse
sistemose
Vartojimo paskolos davėjas
privalo nedelsdamas
nemokamai pranešti Jums apie
kreditingumo patikrinimo
duomenų bazėje rezultatus,
jeigu Jūsų prašymas gauti
vartojimo paskolą buvo
atmestas remiantis tokiu
patikrinimu. Tai netaikoma, kai
suteikti informaciją draudžiama
pagal kitus teisės aktus arba tai
prieštarauja viešosios tvarkos
ar visuomenės saugumo
tikslams.

Gavęs paraišką Paskolai gauti, vadovaudamasis Paskolos davėjo taikoma kreditingumo vertinimo tvarka, Paskolos davėjas įvertina
Paskolos gavėjo (jo šeimos) kreditingumą, kitas svarbias aplinkybes ir priima sprendimą dėl Paskolos sutarties sudarymo su
Paskolos gavėju. Jei paraiška yra atmetama dėl kreditingumo patikrinimo metu gautų rezultatų, Paskolos davėjas apie tai
informuoja Paskolos gavėją ir nurodo informaciją apie duomenų bazes, kuriose atliktas jo kreditingumo patikrinimas. Esant
poreikiui, Paskolos davėjo prašymu Paskolos gavėjas privalo pateikti visus duomenis ir dokumentus, reikalingus tinkamai įvertinti
Paskolos gavėjo (jo šeimos) kreditingumą ar patikrinti Paskolos gavėjo pateiktą informaciją.

Teisė gauti vartojimo
paskolos sutarties projektą
Pateikęs prašymą, Jūs turite
teisę nemokamai gauti
vartojimo paskolos sutarties
projekto kopiją. Ši nuostata
netaikoma, jei vartojimo
paskolos davėjas, gavęs Jūsų
prašymą, nenori su Jumis
sudaryti vartojimo paskolos
sutarties.

Pateikus prašymą, Paskolos sutarties projektas yra išsiunčiamas Paskolos gavėjui jo nurodytu elektroninio pašto adresu po
sėkmingo paraiškos pateikimo. Paskolos sutarties Bendrosios sąlygos yra viešai prieinamos ir internetiniame tinklalapyje
www.mogo.lt

Laikotarpis, kuriuo vartojimo
paskolos davėjas įsipareigoja
pagal ikisutartinę informaciją

Ši informacija galioja nuo jos paskelbimo vartotojui iki einamojo mėnesio pabaigos.

 
 
 
 



 
Priežiūros institucija Lietuvos bankas, Totorių g. 4, 01121 Vilnius, Lietuvos Respublika

Teisės atsisakyti vartojimo
paskolos sutarties
įgyvendinimas

Paskolos gavėjo pasirašytas pranešimas apie Paskolos sutarties atsisakymą gali būti perduotas į bet kurį UAB "mogo LT" klientų
aptarnavimo skyrių, el. paštu info@mogo.lt arba siunčiamas registruotu laišku. Nepasinaudojus atsisakymo teise Paskolos sutartis
turės būti vykdoma ir Paskola grąžinama joje nustatytomis sąlygomis ir tvarka.

Nuostata dėl vartojimo
paskolos sutarčiai taikytinos
teisės ir (arba) dėl
kompetentingo teismo

Paskolos sutarčiai taikoma Lietuvos Respublikos teisė. Ginčai nagrinėjami Lietuvos Respublikos teismuose.

Vartojama kalba Informacija ir Sutarties sąlygos bus pateiktos lietuvių kalba. Paskolos sutarties galiojimo metu Paskolos gavėjo sutikimu ketinama
bendrauti lietuvių kalba.

Ginčų sprendimo ne teisme
tvarka ir žalos atlyginimo tvarka

Šalys siekia kilusius ginčus išspręsti derybomis. Jeigu Šalys dėl ginčo nesusitaria, ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos
įstatymų nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos teismuose. Paskolos gavėjas, manantis, kad Paskolos davėjas pažeidė jo teises ar
teisėtus interesus, atsirandančius iš Sutarties ar su jais susijusių santykių, ir ketinantis dėl kilusio ginčo nagrinėjimo kreiptis į
Lietuvos banką, prieš kreipdamasis į Lietuvos banką privalo raštu kreiptis į Paskolos davėją, nurodydamas ginčo aplinkybes ir savo
reikalavimą. Rašytinis pareiškimas yra teikiamas Sutartyje nurodytu Paskolos davėjo adresu arba el. paštu info@mogo.lt. Paskolos
davėjas šį kreipimąsi išnagrinėja neatlygintinai ir ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) darbo dienų nuo kreipimosi gavimo dienos
Paskolos gavėjui pateikia motyvuotą atsakymą raštu. Išskirtiniais atvejais, kai dėl nuo Paskolos davėjo nekontroliuojamų priežasčių,
atsakymo neįmanoma pateikti per 15 (penkiolika) darbo dienų, Paskolos davėjas išsiunčia negalutinį atsakymą ir nurodo terminą,
iki kurio Paskolos gavėjas gaus galutinį atsakymą. Bet kuriuo atveju galutinis atsakymas pateikiamas ne vėliau kaip per 35
(trisdešimt penkias) darbo dienas nuo kreipimosi gavimo dienos.  Jeigu Paskolos davėjo atsakymas į kreipimąsi Paskolos gavėjo
netenkina arba jeigu į kreipimąsi nebuvo atsakyta, Paskolos gavėjas turi teisę, per 1 (vienerius) metus nuo kreipimosi į Paskolos
davėją, kreiptis į vartojimo ginčus ne teismo tvarka nagrinėjančią instituciją — Lietuvos banką (adresas: Totorių g. 4, 01121 Vilnius,
www.lb.lt). Paskolos gavėjo kreipimasis į Lietuvos banką neatima Paskolos gavėjo teisės kreiptis į teismą.
Žala atlyginama Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka.


	STANDARTINĖ INFORMACIJA APIE VARTOJIMO PASKOLĄ

